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*BE5U43BH2*

Genel Mektup : İstanbul, 

UG ALTYAPI EKİBİ

Konu : Takasbank Üye Uygulamalarının Önyüz Altyapılarının Yenilenmesi Üye Testleri Hk                                            
İlgili : Tüm Üyeler                                            

 
Bankamız bünyesinde geliştirilen ve üye kuruluşlarımızın kullandığı uygulamaların internet tarayıcı 
tabanlı önyüzlerinin altyapısında yer alan ve ‘Adobe Flash Player' olarak bilinen teknolojinin 2020 
yılı sonu itibari ile standart internet tarayıcıları tarafından desteklenmeyeceği duyurulmuştur. Söz 
konusu teknolojinin yenilenmesi ihtiyacı nedeniyle uygulama hizmetlerimizin önyüz altyapısına 
yönelik olarak ‘Üye/TVS Önyüz Dönüşüm Projesi' ismiyle web tabanlı uygulamalarımızın güncel 
teknolojilere dönüşümü yürütülmektedir.
 
Dönüşüm projesi kapsamında JavaScript tabanlı ReactJS çerçevesi kullanılarak bir önyüz altyapısına 
geçiş yapılmakta olup,   projenin devreye alınması ile birlikte özellikle üyeler tarafında kullanılan ve 
BISTECH uygulamaları haricindeki tüm uygulamaların önyüzleri değiştirilmiş olacaktır.
 
Proje kapsamında geliştirilecek yeni bir uygulama bulunmamakta olup sadece uygulama servislerinin 
önyüzleri yeniden yazılmaktadır. Kullanıcı deneyiminin korunması amacıyla önyüzlerde önemli bir 
görsel değişiklik yapılmamış olup, sadece teknik kısıtlara bağlı olarak ufak düzenlemeler yapılmıştır.
 
Proje planına göre Ekim-Kasım döneminde tüm uygulamalarımız parçalı olarak yeni altyapıya 
geçirilecektir. Yeni altyapılara geçişin en sağlıklı şekilde tamamlanabilmesi için üyelerimizin de son 
kullanıcı testlerine katılmaları beklenmektedir. Söz konusu test faaliyetlerinin ise Eylül ayı itibari ile 
başlatılması planlanmaktadır. Testlerin yapılacağı ortamların erişim adresleri, erişim bilgileri ve 
uygulama bazlı olarak test planı konusunda ayrıca duyurular yapılacaktır.
 
Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederiz.
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